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Il numero e la data di protocollo sono 
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(DPCM 3.12.2013, art. 20) 
 
 

TRASPARENZA DEI CONTROLLI UFFICIALI 

(Art. 11- Regolamento UE 2017/625 del Parlamento Europeo e del Consiglio) 

 

Informazioni riguardanti le principali attività sanitarie svolte nell'anno 2022 dall' U.O.C. Area 

Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche 
 
 
 

 
 

PNR - Anno 2022 

 

ATTIVITA’ 
TOTALE  CAMPIONI 

PROGRAMMATI 

TOTALE 

CAMPIONI 

EFFETTUATI 

NUMERO DI 

ALLEVAMENTI 

CONTROLLATI 

% OBIETTIVI 
PROGRAMMATI 

% OBIETTIVI 
RAGGIUNTI 

NON 
CONFORMITA' 

CAMPIONAMENTO 39 39 39 100% 100% 0 

 

PRAA - Anno 2022 

 

ATTIVITA’ 

 

TOTALE  

CAMPIONI 

PROGRAMMATI 

TOTALE 

CAMPIONI 

EFFETTUATI 

NUMERO DI 

ALLEVAMENTI 

CONTROLLATI 

% OBIETTIVI 

PROGRAMMATI 

% OBIETTIVI 

RAGGIUNTI 

NON 

CONFORMITA' 

 
MONITORAGGIO 

 

 
42 

 

 
42 

 
42 

 
100% 

 
100% 

 
0 

 

SORVEGLIANZA 
 

 

31 

 

31 

 

31 

 

100% 

 

100% 

 

0 

 

ATTIVITA’ DI EDUCAZIONE SANITARIA – Anno 2022 

 

COMUNI ASM 

 

TOTALE 

AZIENDE 

 

AZIENDE 

SOGGETTE AL 

PROGRAMMA 

 

AZIENDE 

SOTTOPOSTE AD 

ATTIVITA’ 

 

% OBIETTIVI 

PROGRAMMATI 

 

% OBIETTIVI 

RAGGIUNTI 

 

NON 

CONFORMITA’ 

 

31 

 

2331 

 

235 

 

438 

 

 100% 

 

Oltre 100% 

 

0 

 

ATTIVITA’ DI CERTIFICAZIONE EXPORT PET-FOOD – Anno 2022 

 

STABILIMENTO 

PET-FOOD 

 

STABILIMENTO 

RICONOSCIUTO 

 

NUMERO DI 

CERTIFICATI 

EFFETTUATI 

 

NUMERO DI 

CERTIFICATI 

RICHIESTI 

 

% OBIETTIVI 

RAGGIUNTI 

 

NON CONFORMITA’ 

 

1 

 

1 

 

80 

 

80 

 

100% 

 

0 

 



RANDAGISMO – Anno 2022 
 

ATTIVITA’ 

 

NUMERO 

ATTIVITA’ 

EFFETTUATA 

 

NUMERO 

ATTIVITA’ 

RICHIESTA 

 

% OBIETTIVI 

PROGRAMMATI IN 

FUNZIONE DELLE 

RICHIESTE 

 

% OBIETTIVI 

RAGGIUNTI 

 

NON CONFORMITA’ 

 

TENUTA ANAGRAFE (N. 

CANI IDENTIFICATI) 

Gatti 

 

4063 

68 

 

4063 

68 

 

100% 

100% 

 

100% 

100% 

 

0 

 

REGISTRAZIONI IN BDR 

(CESSIONI, DECESSI, 

PASSAGGI DI 

PROPRIETA’, 

CERTIFICATI) 

 

 

3744 

 

 

3744 

 

 

100% 

 

 

100% 

 

 

0 

 

INTERVENTI DI 

STERILIZZAZIONE CANI 

 

485 

 

485 

 

100% 

 

100% 

 

0 

 

INTERVENTI DI 

STERILIZZAZIONE  

GATTI 

 

10 

 

10 

 

100% 

 

100% 

 

0 

 

INTERVENTI 

CHIRURGICI 

TERAPEUTICI 

 

47 

 

47 

 

100% 

 

100% 

 

0 

ATTIVITA’ SVOLTE 

PRESSO I CANILI 

(IDENTIFICAZIONE, 

VISITA, 

SVERMINAZIONE, 

VACCINAZIONE 

TERAPIE, ECC) 

 

 

4396 

 

 

4396 

 

 

100% 

 

 

100% 

 

 

0 

INTERVENTI DI 

STERILIZZAZIONE  

GATTI PRIVATI IN BASE 

ALLA LEGGE 

REGIONALE N 46/2018 

ART.17 

 

48 

 

48 

 

100% 

 

100% 

 

0 

 

PIANO NAZIONALE BENESSERE ANIMALE 2022 

ATTIVITA’ 

TOTALE  

CONTROLLI 
PROGRAMMATI 

TOTALE 

CONTROLLI 
EFFETTUATI 

NUMERO DI 

ALLEVAMENTI 
CONTROLLATI 

% OBIETTIVI 

PROGRAMMATI 

% OBIETTIVI 

RAGGIUNTI 

NON 

CONFORMITA' 

 

CONTROLLI 

 

118 

 

120 

 

120 

 

100% 

 

100% 

 

 

 

 

 



PIANO NAZIONALE FARMACOSORVEGLIANZA ANIMALE 2022 

ATTIVITA’ 

TOTALE  

CONTROLLI 

PROGRAMMATI 

TOTALE 

CONTROLLI 

EFFETTUATI 

NUMERO DI 

ALLEVAMENTI 

CONTROLLATI 

% OBIETTIVI 

PROGRAMMATI 

% OBIETTIVI 

RAGGIUNTI 

NON 

CONFORMITA' 

 

CONTROLLI 

 

188 

 

188 

 

188 

 

100% 

 

100% 

 

 

Matera, 20/04/2023 

 

 
         Il Direttore UOC 

                                                                                           Dr. Vito Michele Tralli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 

conservato presso questa amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 del CAD, D.Lgs. 82/2005). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 

nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 

Sede legale: Via Montescaglioso snc 75100 MATERA P. IVA e C.F. 01178540777 
www.asmbasilicata.PEC: asmbasilicata@cert.ruparbasilicata.it 

http://www.asmbasilicata.pec/
http://www.asmbasilicata.pec/

